

پیام رئیس‌جمهور به کاروان ورزشی ایران در ریاض

پزشکیان: اخلاق و جوانمردی مدال‌های شما را ارزشمندتر می‌کند

۱

واکنش وزارت خارجه

به عدم صدور روادید هیأت ایرانی

امریکا از اعمال غرض‌ورزی‌های سیاسی خودداری کند

۷

رضاییان و اسماعیلی‌فر به اردو اضافه شدند

معمای بزرگ خط دفاع

۷

فیفا‌دی و یک‌نگرانی تکراری

پرسپولیس ضعیف‌تر هم می‌شود؟

۶

از ۷ ملی‌پوش به یک ملی‌پوش

سقوط آزاد استقلال در تیم ملی

۷

پایان بارادوومیدانی با قهرمانی تاریخی

سوغات طلا از هند

۷

پیام رئیس‌جمهور به کاروان ورزشی ایران در ریاض

پزشکیان: اخلاق و جوانمردی مدال‌های شما را ارزشمندتر می‌کند

رئیس‌جمهور ضمن آرزوی موفقیت برای کاروان ورزشی ایران در رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی، خطاب به اعضای این کاروان پیامی صادر کرد. دکتر مسعود پزشکیان در پیام خود به کاروان ورزشی ایران در رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی با بیان اینکه شما لایق کسب مدال‌های رنگارنگ در مسابقات جوانان آسیا در بحرین و استوار، توانمندی‌ها و خلاقیت‌ها، پرچم

بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض هستید، آورده است: «درد‌خدا بر شما فرزندان غیور کشورمان که در سایه همت و اراده خود، امروز افتخار یافته‌اید به‌عنوان سقیران ملت بزرگ ایران، عازم رقابت‌های آسیایی جوانان همبستگی کشورهای اسلامی شوید؛ ملتی که همواره در سخت‌ترین میدان‌ها با تکیه بر اراده

عزت و سربلندی ایران را برافراشته‌اند. اینجانب به‌عنوان رئیس‌جمهور و نماینده مردم قهرمان‌پرور ایران از شما جوانان می‌خواهم نماینده شایسته‌ای برای ملت عزیزمان باشید. شما لایق کسب مدال‌های رنگارنگ در مسابقات جوانان آسیا در بحرین و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض هستید، اما آنچه مدال‌های شما را دشر افتخارات ورزش کشور خواهد افزود.»

هفته هفتم لیگ آزادگان

برد مهم پارس جم مقابل هوادار



این بازی شاگردان مهدی رجب زاده در تیم پارس جنوبی جم دست به کار بزرگی زدند و با تک گل علی دشتی که در دقیقه ۲۱ به دست آمد به برتری ۱-۰ در این بازی دست یافتند و اولین شکست فصل را به تیم رضا ربیعی تحمیل کردند. لیگ آزادگان امروز نیز هوادار و پارس جنوبی جم، در دره دوم لطف کسر سه امتیاز از تیم‌هایی مثل نساجی شکست خورده بودند حالا به لطف کاملاً منفی پوده است. سمرربی هوادار و پارس جنوبی جم، در دره دوم جدول قرار دارند. اما حساس‌ترین بازی این روز و شاید این هفته بین دو تیم هوادار و پارس جنوبی جم بود. در

مجیدی به لیگ ایران برنمی‌گردد

این پاسخ قاطع بدان معناست که حتی در صورت برکناری سایپنتو، فرهاد مجیدی گزینه سرمربیگری استقلال نخواهد بود. با این حال، وضعیت فنی البطائح در لیگ امارات چندان مطلوب نیست و تیم تحت هدایت مجیدی نتوانسته نتایج درخشانی کسب کند. همین مسأله باعث شده برخی رسانه‌های اماراتی از احتمال جدایی زودهنگام او سخن بگویند. با وجود این شرایط، مجیدی ظاهراً تصمیم خود را گرفته و تمایلی برای بازگشت به تیمکت استقلال ندارد. او که در دوران حضورش توانست استقلال را قهرمان لیگ برتر کند، حالا ترجیح می‌دهد مسیر مربیگری‌اش را در خارج از ایران ادامه دهد.

در روزهایی که شایعات درباره احتمال تغییر در کادر فنی استقلال افزایش یافته، خبرها از تماس یکی از مدیران باشگاه با فرهاد مجیدی حکایت دارد. طبق گفته منابع نزدیک به باشگاه، این مدیراستقلالی (یکی از اعضای هیأت مدیره) از مجیدی خواسته در صورت لزوم شرایط خود را برای بازگشت به تیمکت آبی‌ها اعلام کند، اما پاسخ مجیدی کاملاً منفی بوده است. سمرربی پیشین استقلال تأکید کرده قصدی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد و می‌خواهد به فعالیت خود در خارج از کشور ادامه دهد. او در صحبت‌های خود اعلام کرده تمرکزش فعلاً بر تیم البطائح امارات است و تمایلی به حضور مجدد در لیگ برتر ایران ندارد.

نیم نگاه

فرصت‌های محدود را جدی بگیرید

حمیدرضا عرب / بازی پیش روی تیم ملی فوتبال ایران مقابل روسیه، می‌تواند یک محک مناسب برای شاگردان قلعه‌نویی باشد. گرچه فوتبال روسیه در سال‌های اخیر با محدودیت‌هایی در برگزاری بازی‌های بین‌المللی مواجه شده، اما تیم ملی این کشور هنوز از نظر تاکتیکی و تجربه، گزینه‌ای جدی برای محک زدن فوتبال ایران محسوب می‌شود. این تقابل فرصتی مناسب است تا قلعه‌نویی بخشی دیگر از پروژه شناسایی و آماده‌سازی تیم ملی را عملی کند و ترکیب‌ها و تاکتیک‌های مختلف خود را در شرایط واقعی تست کند.

پس از دیدار با روسیه، تیم ملی ایران به‌مصاف تانزانیا خواهد رفت؛ حریفی که از نظر نام و آوازه در سطح جهانی جایگاه بالایی ندارد، اما به هر حال یک بازی ملی و رسمی است که می‌تواند فرصت دیگری برای سنجش آمادگی بخش دیگری از بازیکنان و هماهنگی تیمی فراهم کند. این دیدارها، چه در برابر حریفان قدرتمند و چه در برابر تیم‌های کم‌نام و نشان‌تر، یک فرصت آموزشی و تدارکاتی مهم برای قلعه‌نویی و همکاران اوست. نکته مهم این است که انتخاب حریفان تدارکاتی برای تیم ملی، به‌دلیل شرایط خاص سیاسی و محدودیت‌های بین‌المللی، کار ساده‌ای نیست. فدراسیون فوتبال ایران با محدودیت‌های فراوانی مواجه است و نمی‌تواند به‌سادگی هر تیمی را برای آماده‌سازی انتخاب کند. در این شرایط، باید با صبوری و اعتماد به برنامه‌ریزی‌های فنی و آینده‌نگرانه تیم ملی، فرصت‌ها را مغتنم شمرد و از هر بازی نهایت بهره را برد. دو بازی پیش‌رو، چه از نظر رقابت با تیم‌های قوی و چه در مواجهه با تیم‌های ضعیف، می‌تواند زمینه‌ای برای شناسایی بهتر مهره‌ها، آزمون تاکتیک‌ها و تقویت هماهنگی تیمی باشد. بی‌تردید انتقاد از نحوه انتخاب حریفان تدارکاتی دردی از فوتبال ایران دوا نمی‌کند و تنها باید با نگاه مثبت و استراتژیک به این فرصت‌ها، تیم ملی را برای جام جهانی آماده کرد. این دو دیدار تدارکاتی صرفاً نه برای نتیجه، بلکه برای ارتقای کیفیت فنی، هماهنگی بازیکنان و ایجاد آمادگی روانی و تاکتیکی اهمیت دارد. تیم ملی ایران با استفاده هوشمندانه از این فرصت‌ها می‌تواند یک قدم دیگر به بلوغ کامل و آماده‌سازی جامع پیش از جام جهانی نزدیک شود. این مسیر نیازمند صبر، برنامه‌ریزی دقیق و اعتماد به تیم فنی است تا بهترین نتایج در زمان مناسب حاصل شود.

پرسپولیس خواهان جلسه استماع در پرونده بیرانوند

باشگاه پرسپولیس در پاسخ به نامه دادگاه دآوری ورزش (CAS) خواهان برگزاری جلسه استماع شد. مهلت ارسال لایحه به CAS در پرونده فسخ غیرووجه علیرضا بیرانوند و اغوای این بازیکن از سوی باشگاه مقصد، هفته گذشته به پایان رسید. دادگاه دآوری ورزش پس از دریافت دفاعیات و مستندات طرفین پرونده، در نامه‌ای پایان تحقیقات را اعلام کرد که به منزله آغاز فرایند بررسی است. همچنین از طرفین پرسیده شد که آیا خواهان برگزاری جلسه استماع هستند یا خیر؟ در این ارتباط پاسخ باشگاه پرسپولیس مثبت بود و خواهان برگزاری جلسه استماع شده است.

۶

خبری از معرفی گزینه جدید نیست

پرسپولیس تا نیم فصل بازیکن نمی‌گیرد

۶

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

چرا آینده‌را حدس نمی‌زنید؟

تیم‌های پولدار ایران با خریدهایی پرسروصدا فقط به دنبال رضایت کانال‌های هواداری بودند. مدیران با در اختیار داشتن منابع دولتی کوچکترین توجهی به خالی شدن حساب‌ها نداشتند. برای آنها فقط رضایت کانال‌های هواداری مهم بود. یک بازیکن چند هفته مانده به پایان لیگ، جشن تولدی جنجالی گرفت که کار همه را به باздаشت کشاند.

آن جشن تولد و حاشیه‌های پس از آن، کمر تیم را شکست... و بعد یک مدیر از همین تیم‌های پولدار، با رقمی باورنکردنی این بازیکن را خرید. این بازیکن به تیم جدید آمد و حتی یک گره از گره‌های فراوان تیم جدیدش را باز نکرد... تیم‌ها پولدار در فصل نقل و انتقالات بشدت درگیر جذب بازیکن بودند. خریدهای پرسروصدا و گران، فارغ از آنچه فدراسیون فوتبال، سقف قرارداد معرفی کرده بود... تیم‌ها خریدند و خریدند تا در بازار بسته شد. و حالا تیم‌ها مانده‌اند و حسابی که زیاد پر نیست و تورمی که چند ده درصد به قراردادها اضافه کرده است.

قراردادهای دلاری که با دلار ۸۰ هزار تومان بسته شد با دلار ۱۱۵ هزار تومان فعلی تفاوتی آشکار دارد و همین یعنی ۳۰ درصد کسری منابع. قرارداد بازسازی ورزشگاه آزادی هم تا سقف ۴ هزار میلیارد بسته شد؛ اما به دلیل طولانی شدن بازسازی و تورم پیش‌بینی نشده، تا ۵۰ درصد افزایش پیدا کرد. همه اینها به دلیل پیش‌بینی نکردن آینده است. اینکه در قراردادها، آینده، تورم، نرخ دلار، جهش قیمت‌ها و هزار مورد دیگر را نمی‌بینیم، آسیب رسان است. حالا به دلیل نبود پول، بازسازی طول می‌کشد و تیم‌ها و تماشاگران و فوتبال ما آسیب می‌بینند. منابع مالی برای پرداخت بهنگام بازیکنان و مربیان خارجی تأمین نیست و همین، زمینه شکایت‌های جدید به فیفا را فراهم می‌کند.

حدس زدن آینده، کار سختی نیست؛ اما مدیران ورزش ما ترجیح می‌دهند در زمان حال بمانند.

سوزه

طارمی امیدوار به بازگشت آزمون

اردوی تیم ملی فوتبال ایران در حالی آغاز شده که سردار آزمون برای سومین فیفادی متوالی به علت آسیب‌دیدگی نمی‌تواند در جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی حضور پیدا کند و این سرمربی نمی‌تواند از حضور همزمان این مهاجم در کنار هم و سردار آزمون که همواره در خط حمله تیم ملی در کنار هم حضور داشتند و هماهنگی بالای آنها در ترکیب منجر به بردهای متوالی برای ایران شده، اکنون دور از هم باید کارشان را پیش ببرند. آزمون که امیدوار بود پس از دو دوره غیبت در اردوهای تیم ملی، در این فیفادی در تمرینات تیم ملی حضور پیدا کند، به‌علت ششگستگی نازک‌نی پا و کشیدگی تاندون، باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد که این اتفاق برای مهدی طارمی هم دردناک است. طارمی در اینستاگرام خود نوشت: «جمله‌ای که بتوانه برای این اتفاق دردناک قابل توصیف باشه نیست که بهت بگم برادر. ان‌شاءالله هرچه زودتر برگردی.»